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Minicross

Prove Ufficiali

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 9:20:29

Crotone (KR) 0,900 Km.
25/10/2015 09:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(94) SCUTERI EMILIO
1 47.556 +2.222 9:22:03.348
2 58.877 +13.543 9:23:02.225
3 50.080 +4.746 9:23:52.305
4 46.356 +1.022 9:24:38.661
5 46.624 +1.290 9:25:25.285
6 1:26.009 +40.675 9:26:51.294
7 48.455 +3.121 9:27:39.749
8 9:28:25.083
9 46.553 +1.219 9:29:11.636
10 45.392 +0.058 9:29:57.028
1 52.386 +7.052 9:30:49.414
(555) GIROLAMI RICCARDO
1 51.983 +4.562 9:22:11.491
2 53.354 +5.933 9:23:04.845
3 1:41.912 +54.491 9:24:46.757
4 50.818 +3.397 9:25:37.575
5 1:40.201 +52.780 9:27:17.776
6 52.314 +4.893 9:28:10.090
7 9:28:57.511
8 53.315 +5.894 9:29:50.826
9 47.637 +0.216 9:30:38.463
(17) FERLA CARMELO
1 49.861 9:22:08.212
2 51.432 +1.571 9:22:59.644
3 53.893 +4.032 9:23:53.537
4 1:51.476  +1:01.615 9:25:45.013
5 52.944 +3.083 9:26:37.957
6 50.039 +0.178 9:27:27.996
7 51.568 +1.707 9:28:19.564
8 51.066 +1.205 9:29:10.630
9 50.000 +0.139 9:30:00.630
10 51.657 +1.796 9:30:52.287
(18) RIOLO FRANCESCO
1 9:22:24.273
2 51.842 +0.792 9:23:16.115
3 54.106 +3.056 9:24:10.221
4 52.236 +1.186 9:25:02.457
5 1:03.196 +12.146 9:26:05.653
6 53.326 +2.276 9:26:58.979
7 52.778 +1.728 9:27:51.757
8 3:42.181  +2:51.131 9:31:33.938
(71) MESSINA MARCO
1 56.817 +4.507 9:22:55.372
2 53.652 +1.342 9:23:49.024
3 52.544 +0.234 9:24:41.568
4 52.593 +0.283 9:25:34.161
5 52.707 +0.397 9:26:26.868
6 1:16.612 +24.302 9:27:43.480
7 59.349 +7.039 9:28:42.829
8 1:05.275 +12.965 9:29:48.104
9 9:30:40.414
(333) ERITANO ANTONIO
1 1:01.874 +7.266 9:22:34.085
2 57.042 +2.434 9:23:31.127
3 1:04.450 +9.842 9:24:35.577
4 1:06.479 +11.871 9:25:42.056
5 9:26:36.664
6 1:07.675 +13.067 9:27:44.339
7 55.388 +0.780 9:28:39.727

(244) D'ANGELO LUIGI PIO

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
8 1:11.083 +16.475 9:29:50.810
9 1:03.821 +9.213 9:30:54.631

1 59.617 +0.922 9:22:40.072
2 59.247 +0.552 9:23:39.319
3 9:24:38.014
4 2:25.934  +1:27.239 9:27:03.948
5 1:25.975 +27.280 9:28:29.923
6 1:08.422 +9.727 9:29:38.345
7 1:54.958 +56.263 9:31:33.303

(81) MAIDA CATALDO FRANCESCO
1 1:10.713 +1.690 9:23:01.705
2 1:09.142 +0.119 9:24:10.847
3 1:10.844 +1.821 9:25:21.691
4 1:39.888 +30.865 9:27:01.579
5 9:28:10.602
6 1:27.958 +18.935 9:29:38.560
7 1:53.117 +44.094 9:31:31.677

(14) ROMANO VINCENZO
1 9:24:48.713
2 5:16.109  +2:03.336 9:30:04.822

Capo del Servizio Cronometraaaio e Punteaqio : Enzo Frezza
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